



### ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านสหกิจ  
ที่อยู่ เลขที่ ๗๗ หมู่ ๘  
ตำบลหนองปลิง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๘๑-๙๗๒๗๕๐๑  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๔๐๑๐๐๓๕๖๒๗๒  
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๓๔๗๐๒๕๙๑๔๔  
ชื่อบัญชี SAHAKIT BY MR WARAWUT RITTAM  
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาซากังราว

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๔๕๖๕/๒๕๗ 1  
วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๕ 1  
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑  
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลปามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก  
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ ร้านสหกิจ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุไฟฟ้า (39.12.17.00 ) 13 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๒๐๖,๙๗๐.๐๐	๒๐๖,๙๗๐.๐๐
(สองแสนหกพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๐๖,๙๗๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๐๖,๙๗๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

#### หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๔๗๑๓๙๓๑๒ ชื่อวัสดุไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....<sup>ธ</sup>.....ผู้สั่งซื้อ

( นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ )

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....<sup>จร</sup>.....ผู้รับไปสั่งซื้อ

( นายวรารุฒิ ฤทธิเตม )

เจ้าของร้าน

วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๕



เลขที่โครงการ ๖๕๐๔๗๑๓๙๓๑๒

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๔๑๔๑๑๐๒๒๓

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/45/65/257 ลงวันที่ 11 เมษายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	บาลาสต์โซเดียม ขนาด 250 วัตต์ (มอก.1955-2542)	40	ตัว	1,650.-	66,000.-
2	หลอดไฟโซเดียม ขนาด 250 วัตต์ (มอก.1955-2551)	50	หลอด	1,160.-	58,000.-
3	อิกนิตอร์ ขนาด 250 วัตต์ (มอก.1955-2542)	40	ตัว	850.-	34,000.-
4	รีเลย์ทรงกระบอก 60 แอมป์ (คอนแทกรีเลย์) TYPE A	1	ตัว	5,850.-	5,850.-
5	รีเลย์ทรงกระบอก 60 แอมป์ (คอนแทกรีเลย์) TYPE B	2	ตัว	5,200.-	10,400.-
6	เบรกเกอร์ ขนาด 100 แอมป์ 2 โพล	2	ตัว	3,200.-	6,400.-
7	แมกเนติก 80 แอมป์ 220 โวลท์	2	ตัว	3,600.-	7,200.-
8	แมกเนติก 100 แอมป์ 220 โวลท์ (SC - N3)	2	ตัว	4,200.-	8,400.-
9	เทปพันสายไฟ เบอร์ 33 อย่างดี	12	ม้วน	280.-	3,360.-
10	สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 SQ.MM (สีแดง 100 เมตร/ม้วน) (มอก.11 เล่ม 3-2553)	1	ม้วน	2,000.-	2,000.-
11	สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 SQ.MM (สีขาว 100 เมตร/ม้วน) (มอก.11 เล่ม 3-2553)	1	ม้วน	2,000.-	2,000.-
12	เบรกเกอร์ ขนาด 10 แอมป์	6	ตัว	220.-	1,320.-
13	น็อตตัวเมียติดฐานเสา	24	ตัว	85.-	2,040.-
	(รวมสิบสามรายการ)				
รวมทั้งสิ้น (สองแสนหกพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)					206,970.-

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)  
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1